
AFS Julsmäll 2025 Alingsås

Resultatlista 13.12.2024

FINAL Lägre-Veteran Omg1S1 1 2 3 4 5 Tot Särskj

1 Ulf Gunterberg Tämta SKG 132 47 9 9 9 9 10 225

2 Terje Peterson Tämta SkG 134 41 9 9 8 8 9 218

3 Peer Rott Alingsås Friv. SkarpSKF 123 46 10 9 9 9 10 216

4  Lars-Åke AnderssonEggvena-Bråttensby SKF 133 38 7 9 7 8 8 210

5  Dan Wahlund Eda SKG 133 40 7 8 3 7 10 208

6 Anders Johansson Alingsås Friv. SkarpSkF 132 132
 

FINAL Senior Omg1S1 1 2 3 4 5 Tot Särskj

1 Anna Nilsson Eda Skg 139 49 10 9 10 10 9 236

2 Tommy Johansson Alingsås Friv. SkarpSkF 144 44 9 10 10 8 10 235

3 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SkF 142 47 8 9 10 9 9 234

4  Eva Berg Eggvena-Bråttensby SkF 137 48 9 9 10 9 9 231

5 Anders Rahm Essunga Skf 137 41 9 8 9 9 9 222

FINAL Kikarsikte Omg1S1 1 2 3 4 5 Tot *

1 Magnus Jonasson Alingsås Friv. SkarpSkF 149 50 10 10 10 10 10 249

2 Patrik Nilson Götene SKG 148 50 10 10 10 10 10 248

3 Magnus Eriksson. Alingsås Friv. SkarpSkF 149 49 10 9 10 10 10 247

4 Daniel Olsson Götene SKG 148 46 9 10 10 10 10 243

5 Bernand Raimondo Götene SKG 146 49 9 9 10 9 9 241

Grundomgång Lägre, Liggande/Liggande med stöd AKR-poäng
Namn För Di Kl k1 k2 s1 s2 s3 Tot Kolumn1

1 Terje Peterson Tämta SkG Vg G 1 44 44 46 134 3

2 Dan Wahlund Eda Skg Vä G 1 45 41 47 133

3 Peer Rott Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G 1 42 40 41 123 2

4 Per Zaring Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G 1 35 36 40 111 1

Grundomgång Veteran, Liggande AKR-poäng
Namn För Di Kl k1 k2 s1 s2 s3 Tot Kolumn1

1 Lars-Åke Andersson Eggvena-Bråttensby SkF Vg G 75 45 43 45 133 3

2 Anders Johansson Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G 65 45 39 48 132 2

3 Ulf Gunterberg Tämta SkG Vg G 65 43 42 47 132 1

4 Christer Svensson Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G 65 42 35 46 123

5 Bernt Svensson Trollhättans SkarpSKF Vs G 66 39 40 44 123
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Grundomgång Liggande m Kikarsikte AKR-poäng
Namn För Di Kl k1 k2 s1 s2 s3 Tot Kolumn1

1 Magnus  Ericsson Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G KiL 50 49 50 149 3

2 Magnus Jonasson Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G KiL 50 50 49 149 2

 3 Patrik Nilson Götene SKG Vg G KiL 50 48 50 148

4 Daniel Olsson Götene SKG Vg G KiL 50 49 49 148

5 Bernand Raimondo Götene SKG Vg G KiL 48 49 49 146

6 Linda Andersson Svegeråsens JSK Vg G KiL 48 50 48 146

7 Magnus Palm Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G KiL 48 48 47 143 1

8 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens SSK Vg G KiL 48 48 47 143

9 Alred Seth Götene SKG Vg G KiL 48 49 45 142

10 Raman Wetterberg Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G KiL 44 48 48 140

11 Olof Zaring Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G KiL 45 47 48 140

12 Henrik Petersson Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G KiL 46 46 46 138

Grundomgång Senior Liggande AKR-poäng
Namn För Di Kl k1 k2 s1 s2 s3 Tot Kolumn1

1 Tommy Johansson Alingsås Friv. SkarpSkF Vg G 2 48 48 48 144 3

2 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SkF Vg G 4 46 47 49 142 2

3 Anna Nilsson Eda Skg Vä G 4 45 46 48 139

4 Anders Rahm Essunga Skf Vg G 55 42 47 48 137

5 Eva Berg Eggvena-Bråttensby SkF Vg G 3 44 47 46 137 1

6 Ingemar Högdahl Tämta SkG Vg G 55 44 48 42 134

7 Leif  Jakobsson Stenungsunds skg Vs G 4 44 42 46 132

8 Daniel Olsson Götene SKG Vg G 4 42 42 47 131

9 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby SkF Vg G 2 41 46 42 129

10 Mikael Svensson Eggvena-Bråttensby Skf Vg G 55 41 37 43 121

AKR-poängen sammanräknas med poängen från övriga 

Alingsåskretstävlingar för prisutdelning vid kretsens årsmöte 2026


